

Ulla Køpke Holding ApS
Lavendelvej 12, 8870 Langå

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 27 00 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Ulla Køpke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulla Køpke Holding ApS Lavendelvej 12 8870 Langå
	CVR-nr.: 31 27 00 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Ulla Køpke, Lavendelvej 12, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-102.138	-67.222
1 Personaleomkostninger	-155.900	-100.000
Driftsresultat	-258.038	-167.222
Andre finansielle indtægter	288.856	445.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.483	-225.514
Resultat før skat	24.335	52.370
Skat af årets resultat	-3.600	0
Årets resultat	20.735	52.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-79.265	-1.047.630
Disponeret i alt	20.735	52.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.348.075	1.348.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.075</u>	<u>1.348.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.348.075</u>	<u>1.348.075</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.000	41.600
Tilgodehavende selskabsskat	28.480	30.901
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>66.480</u>	<u>72.506</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.358.416</u>	<u>2.182.183</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.358.416</u>	<u>2.182.183</u>
Likvide beholdninger	<u>2.674.599</u>	<u>3.661.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.099.495</u>	<u>5.915.973</u>
Aktiver i alt	<u>6.447.570</u>	<u>7.264.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.088.344	6.167.609
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>6.313.344</u>	<u>7.092.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Anden gæld	134.226	171.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.226</u>	<u>171.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.226</u>	<u>171.439</u>
Passiver i alt	<u>6.447.570</u>	<u>7.264.048</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
Pensioner	<u>55.900</u>	<u>0</u>
	<u>155.900</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.483</u>	<u>225.514</u>
	<u>6.483</u>	<u>225.514</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.967.609	7.215.239
Årets overførte overskud eller underskud	-879.265	-1.047.630
Vedtaget ekstraordinært udbytte i årets løb	0	300.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i årets løb	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>6.088.344</u>	<u>6.167.609</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>